МБОУ «Доброминская СШ»

Приказ

от 01.09. 2024 года                                                                                          № 49

«О назначении координатора ВсОШ»

В связи с проведением ВсОШ в 2024-2025 учебном году

приказываю:

Назначить координатором  ВсОШ Петрова Михаила Николаевича.

Директор школы       Т.М. Шарабурова